
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22-ter in materia di incarichi di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

VISTO il Decreto Rettorale n.176224 (491) del 31 luglio 2025 di emanazione del “Regolamento per 

la disciplina degli incarichi di ricerca di cui all’art. 22-ter della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n.13202 del 04/11/2025 di emanazione del bando per la selezione 

per titoli e colloquio per il conferimento di un/ n. 1  incarico per il programma di ricerca dal titolo 

“Problematiche di raffreddamento in componenti di turbina a gas ad alta prestazione”,CUP 
B13C22003610006 GSD 09/IIND-06 , SSD IIND-06/B, tutor Prof. Bruno Facchini, con decorrenza 

dal 1° Gennaio 2026; VISTO il Decreto del Direttore n. 14762 prot. n. 355954 del 04/12/2025 con il 

quale è stata designata la Commissione giudicatrice della selezione;  

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio;  

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 incarico di ricerca per il programma dal titolo “Problematiche di raffreddamento in 
componenti di turbina a gas ad alta prestazione” CUP B13C22003610006, da svolgersi presso il 

Dipartimento di Ingegneria Industriale, sotto la supervisione del Tutor Prof. Bruno Facchini

E’ dichiarata vincitrice la dott.ssa Sofia Brocchi. 

Firenze, 15/12/2025 

La VICE DIRETTRICE 
 (Prof. ssa Benedetta Morini) 

Cognome e Nome Codice 
Domanda 

Titoli 
max punti 

60/100 

Colloquio: 
max punti 

40/100 

TOTALE 

BROCCHI SOFIA 340576 36 32 68 


		2025-12-15T12:59:46+0000
	Sono l'autore di questo documento




